
UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   1   di   2  

DETERMINAZIONE N. 82 DEL   28/09/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  SOSTITUTIVO  DELLA  MENSA  AZIENDALE  MEDIANTE

BUONI PASTO CARTACEI PER I DIPENDENTI DELL'UFFICIO D'AMBITO DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

– CIG 73905212DD – CIG DERIVATO: Z142E7F3A4 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n. 9 del 26 gennaio 2015, con la quale sono stati
demandati al Direttore gli adempimenti necessari affinché ai dipendenti dell'Ufficio d'Ambito sia riconosciuto il
buono pasto giornaliero secondo le disposizioni normative tempo per tempo vigenti;

VISTA la “Convenzione per l'affidamento del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto per le Pubbliche
Amministrazioni ai sensi dell'art.26, Legge n.488/1999 e ss.mm.ii. e dell'art. 58, Legge n.388/2000 – edizione 8
LOTTO 1 – CIG 73905212DD” stipulata tra la società CONSIP S.p.A. e la ditta DAY  Ristoservice S.p.A., attivata
in data 21 dicembre 2018, con scadenza il 21 dicembre 2021;

ATTESO CHE sono già state effettuate le procedure di registrazione dell'Ufficio d'Ambito presso CONSIP S.p.A.
e che, pertanto, è sufficiente inoltrare alla Day Ristoservice S.p.A. solo un ordinativo di fornitura dei beni da
acquistare;

CONSIDERATO CHE si necessita la fornitura di 340 buoni pasto cartacei, del valore nominale al dipendente pari
a 7,00 euro, sul quale è stato applicato lo sconto del 15,69%, per un costo finale di €. 5,90 cad., e che pertanto
la spesa per l'Ufficio d'Ambito ammonta ad euro 2.006,00 più IVA al 4%; 

VISTO che ai sensi della Legge 163/2010 e ss.mm.ii. è stato acquisito, ai fini della tracciabilità finanziaria, il
codice identificativo di gara derivato (C.I.G. Derivato) che risulta essere: Z142E7F3A4;

RITENUTO di affidare la fornitura del servizio sostitutivo della mensa aziendale mediante buoni pasto cartacei
per i dipendenti dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio alla Ditta DAY Ristoservice S.p.A. da Bologna,
con ordinativo di 340 buoni pasto cartacei del valore nominale al dipendente pari a 7,00 euro;

DETERMINA 

1. di  affidare  alla  DAY  Ristoservice  S.p.A.  da  Bologna  il  servizio  sostitutivo  della  mensa  aziendale
mediante buoni pasto cartacei per i  dipendenti dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio, come
specificato nella “  Convenzione per l'affidamento del servizio sostitutivo di mensa tramite buoni pasto
per le Pubbliche Amministrazoini ai sensi dell'art.26, Legge n.488/1999 e ss.mm.ii. e dell'art. 58, Legge
n.388/2000 – edizione 8 LOTTO 1 – CIG 73905212DD” – CIG DERIVATO: Z142E7F3A4; 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  -   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.a  tosondrio.it    

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it



UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

Pag.   2   di   2  
2. di disporre l'ordinativo di 340 buoni pasto cartacei per una spesa di euro 2.006,00 + iva 4%.

IL DIRETTORE

Ing. Paolo Andrea Lombardi

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600  -   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145

Indirizzo Internet: http://www.a  tosondrio.it    

E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it


